
A'^
ČERNOŠICE

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - odděleni dopravy a správy komunikaci
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN.
č.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail:

výst.: 65166/2022/Kou
MUCE 77019/2022 OSU

V Praze dne 27.04.2022

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad,oddě|ení dopravy a správy komunikací, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") posoudil žádost o povdení
uzavírky, kterou dne 4.4.2022 podal
STRABAG a.s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5, v zastoupení

LUSMIA DZ s.r.o., IČO 06904742, V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 51 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb.
(dále jen "správní řád"),

zamítá

žádost o povoleni úplné uzavírky sil. 11/102 v úseku km staničení cca 2,000 - 2,800 a
4,350 - 4,850 v rámci akce: Rekonstrukce silnice 11/102 Davle - Štěchovice v terminu od
15.7.2022 do 17.7.2022.

Účastníci řIzenI na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5

Odůvodněni:

Silniční správní úřad žádost posoudil a zjistil, že pro navržené úseky uzavírky je plánována
objízdná trasa po silnici ll/104 přes obec Petrov. V termínu 15.7.2022 - 17.7.2022 plánované
uzavírky nelze vézt objízdnou trasu po sil. ll/104 přes obec Petrov, kde probíhá již povolená
uzavírka silnice ll/104, a to do 31.7.2022.
Z výše uvedených důvodů a s přihlédnutIm ochrany veřejného zájmu nelze žádosti vyhovět a
rozhodnutí o úplné uzavírce sil. ll/102 v požadovaném termínu od 15.7.2022 do 17.7.2022
vydat.
Silniční správní úřad z výše uvedených důvodů žádost zamítl.

Silničně správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučeni účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu



č.j. MUCE 77019/2022 OSU str. 2

Černošice, odbor stavební úřad oddělenI dopravy a správy komunikací, se sídlem Podskalská
19, 120 00 Praha 2.
OdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. OdvolánI jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Karla Koupá
referent oddělenI dopravy
a správy komunikací OSU
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:
účastníci:
LUSMIA DZ s.r.o., IDDS:

sIdlo: V dolině č.p. 1515/1b, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
zastoupení pro: STRABAG a.s., Kačírkova 982/2, 150 00 Praha



A'^
ČERNOŠICE

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - odděleni dopravy a správy komunikaci
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN.
č.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail:

výst.: 114832/2022/Kou
MUCE 115554/2022 OSU

V Praze dne 22.08.2022

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad,oddě|ení dopravy a správy komunikací, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") posoudil žádost o povdení
uzavírky, kterou dne 17.8.2022 podal

strabag a.s., odštěpný závod Praha, oblast MOSTY, IČO: 60838744, Na Bělidle
198/21, 150 00 Praha,

v zastoupení
Lukáš Balcárek, IČO: 48122050,

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 51 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb.
(dále jen "správní řád"),

zamítá

žádost o povoleni úplné uzavírky sil. 11/102 v úseku km staničení cca 2,000 - 3,500
v rámci akce: Rekonstrukce silnice 11/102 Davle - Štěchovice v terminu od 16.9.2022
(20:00hod) do 18.9.2022 (23:59hod).

Účastníci řIzenI na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
strabag a.s., odštěpný závod Praha, oblast MOSTY, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha,

Odůvodněni:

Silniční správní úřad žádost posoudil a zjistil, že pro navržené úseky uzavírky je plánována
objízdná trasa po silnici ll/101 Břežanským údolIm. V termínu plánované úplné uzavírky nelze
vézt objízdnou trasu po sil. ll/101 úsekem Břežanské údolI, kde probíhá již povolená úplná
uzavírka tohoto úseku, a to do 6.12.2022.
Z výše uvedených důvodů a s přihlédnutIm ochrany veřejného zájmu nelze žádosti vyhovět a
rozhodnutí o úplné uzavírce sil. ll/102 v požadovaném termínu od 16.9.2022 (20:00hod) do
18.9.2022 (23:59hod) vydat.
Silniční správní úřad z výše uvedených důvodů žádost zamítl.
Silničně správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.



č.j. MUCE 115554/2022 OSU str. 2

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu
Černošice, odbor stavební úřad oddělenI dopravy a správy komunikací, se sídlem Podskalská
19, 120 00 Praha 2.
OdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. OdvolánI jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Karla Koupá
referent oddělenI dopravy
a správy komunikací OSU
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:
účastníci:
Lukáš Balcárek, IDDS

sIdlo:
zastoupení pro: STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast MOSTY, Na Bělidle

198/21, 150 00 Praha



Příloha č. 1

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I. l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 202/1 9
Most ev.č.102-008

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice"
Správce společnosti: Druhý společnIk:
STRABAG, a.s. KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4
lČ: 60838744 lČ: 49702190

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.3 -3 630 475,95 1 170 156,56 -2 460 319,39

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

9 -3 630 475,95 1 170 156,56 -2 460 319,39

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čIsbvánI se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l. l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 202/1 9.3
Most ev.č.102-008

Strany smlouvy o dílo č. S-0656/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: středočeský kraj se sÍdlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice", Správce společnosti STRABAG a.s., se sÍdlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Příbhy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3, 4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 8 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 33 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Předkládané ZBV č.9 pojednává úpravy provedené v rámci zpracováni dalšího stupně projektové dokumentace - realizační dokumentace
stavby (dále jen ros). V rámci návrhu ROS došlo k vyhodnocení zkušeností z realizace předchozích úseků stavby zejména blízkých úseků
zdi SO 251, kde byla při provádění mikropilotového založení zastižena odlišná geologie a hydrogeologie podbží než předpokládala
projektová příprava stavby (POPS).
Při praktickém provádění mikropilotového založení předchozích úseků zdi (SO 251) se ukázalo, že propustnost podložI je výrazně vyšší než
předpoklady dle PDPS viz zjištění skutečnosti z 23.5.2019 (příloha č. 11). zvýšená propustnost podloží vede k jiné technologii injektáže
mikropilot (bylo podrobně řešeno v ZBV 5 k SO 203 a ZBV 6 k SO 251 - přílohy č.11a,11b, 12a, 12b, 12C) a k nemožnosti zatěsnit výkopové
jámy pod úrovní podzemní vody ( příloha 12d). Na základě výše zmíněného zjištění a také s ohledem na plynulost přípravy stavby a
minimalizaci rizika na celkové zpoždění termínu dokončení stavby a prod|oužení dopravně inženýrských opatřeni navrhl Zhotovitel
předkládané změny. jedná se zejména o změnu založení a změnu spodní stavby a přechodových oblastí viz nás|edujÍcÍ stručný popis:
· Byla zvýšena úroveň základové spáry
· Bylo navrženo provedení základu ze železobetonových prefabrikátů tak, aby bylo možné provést mikropiloty a vyztužení bez přítomnosti
vody (vytvoření betonové zátky při spodním povrchu prefabrikátu)
· Došlo ke změně počtu, délky a rozmÍstÉšnÍ mikropilot
· V návaznosti na použití prefabrikátů se nepatrně změnila délka křídel, byl upraven jejich tvar a sjednocena jejich délka
· Bylo změněno řešení přechodové oblasti a odvodnění za opěrou
· Byl upraven rozsah výkopů
· Změnou šířkového uspořádání vozovky v jednotlivých etapách výstavby bylo upuštěno od vytvoření provizorní komunikace

Řešení bylo předem projednáno s AD a následně na základě "Oznámení o zjištění skutečnosti z 31.1.2020 (příloha Č.9) AD vydal souhlas s
navhovanými změnami viz stanovisko AD č. 22 z 18.5.2020 (příloha Č.10). Následně byl zpracován a postupně odsouhlasen návrh ZBV Č.9
(příloha Č.13 Vyjádření AD k ZBV Č.9; příloha Č.14 Stanovisko TDS k návrh ZBV Č.9; příloha Č.15 Stanovisko KSUS k ZV Č.9).

Navržené úpravy minimalizujÍ riziko zdržení v průběhu realizace stavby, navíc dochází i k úspoře finančních prostředků. Změna je vyjádřena
úpravou výměr stávajÍcÍch položek a novými položkami Č86,87,89,90,91 viz "Rozpis ocenění změn položek" (příloha Č.4)

jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy
a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 (změny z nepředvídaných důvodů). Změna je zařazena do skupiny 3 z důvodu, že její vznik
nemohl Zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí předvídat. Změny vzešly z geologických a zejména hydrogeologických poměrů zastižených při
realizaci stavby. IGP prováděný v rámci projektové přípravy stavby (POPS) tato fakta nezjistil. výskyt skutečnosti nemohl Zadavatel v
dostatečné míře předvídat, jelikož k jejich zjištění došlo právě až v průběhu prováněí prací. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . . . . Ceria navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchCeria navrhovaných Zmeri zapomych Cena navrhovaných Zmeri kladných . . . . .Zmeri kladných celkem a Změn zapornych

-3 630 475,95 1 170 156,56 -2 460 319,39 4 800 632,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Josef Nejedlík datum podpis



Příloha č. 2

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.

Stavební dozor: Pragoprojekt a. s.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

jméno Ing. David Dvořáček datum podpis

jméno Miroslav Valenta datum podpis

jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Jan Fidler, DiS datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své pod pisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Zhotovitel: STRABAG a.s.

jméno Libor Lesák datum podpis

jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská

Zhotovitel: KELLER - speciální zakládán í, spol. . .
jménos.r.o.

Ing. Petr Svoboda, Ph.D.

datum podpis

datum podpis

ČÍslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Název Stavby:
ll/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č.102-008

202/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

16 510109,15

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena YO/PS všech předchozích

V . V . vsech predchozich V .predchozich predchozich V . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážní práce 0,00 0,00 16510109,15 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
V . . V . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na V . V

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -3 630 475,95 1 170 156,56 1 170 156,56 7,09%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -3 630 475,95 14 049 789,76 -2 460 319,39 -14,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o.

souhlasím Josef Nejedlík

souhlasím Ing. David Dvořáček

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jan Fidler, DiS

souhlasím Ing. Václav Chytil

souhlasím Ing. Milan Peška



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV č. 9.3
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č.102-008 č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 202 - Most ev.č.102-008 Skupina Změn: 3

Poř. , . , . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
Kód položky Název položky m.j. . . . , . . . . . . . . . celkem v

c. pol. Smlouvě Zmene rozddu Kc Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc ,,,

l 2 3 4 5 6 l 8 I) IQ 11 12 13 14

1 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5307.90 3097.80 -2210.10 234.51 1 244 755.63 -518 290,32 0,00 726 465,31 -518 290,32 -41,64%
7 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20K M3 68.91 0.00 -68.91 549.73 37 881.89 -37 881,89 0,00 0,00 -37 881,89 -100,00%
8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 30.93 0.00 -30.93 1 630.77 50 439.72 -50 439,72 0,00 0,00 -50 439,72 -100,00%

12 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ. l. ODVOZ DO 20KM M3 1204.53 503.10 -701.43 427.90 515 418.39 -300 141,90 0,00 215 276,49 -300 141,90 -58,23%
14 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAZ l NEPAZ TŔ. l. ODVOZ DO 20KM M3 918.63 624.29 -294.34 510.26 468 740.14 -150 189,93 0,00 318 550,22 -150 189,93 -32,04%
15 17120 ULOZENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2123.16 979.99 -1143.17 13.03 27 664.77 -14 895,51 0,00 12 769,27 -14 895,51 -53,84%
16 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIALŮ M3 667.55 269.37 -398.18 773.10 516 082.91 -307 832,96 0,00 208 249,95 -307 832,96 -59,65%
17 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 889.53 503.10 -386.43 1 229.74 1 093 890.62 -475 208,43 0,00 618 682,19 -475 208,43 -43,44%
18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ. l M2 344.00 0.00 -344.00 26.05 8 961.20 -8 961,20 0,00 0,00 -8 961,20 -100,00%
19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 20.00 0.00 -20.00 874.04 17 480.80 -17 480,80 0,00 0,00 -17 480,80 -100,00%
23 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 711.48 704.00 -7.48 2 492.46 1 773 335.44 -18 643,60 0,00 1 754 691,84 -18 643,60 -1,05%
25 23417A ŠTÉTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 14.40 0.00 -14.40 4 160.18 59 906.59 -59 906,59 0,00 0,00 -59 906,59 -100,00%
27 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTÉTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 14.40 0.00 -14.40 1 560.07 22 465.01 -22 465,01 0,00 0,00 -22 465,01 -100,00%
28 26174 VRTY PRO KOTV. INJEKT. MIKROPIL NA POVR TŔ l A || D DO 200MM M 330.75 330.00 -0.75 1 144.05 378 394.54 -858,04 0,00 377 536,50 -858,04 -0,23%
29 26184 VRT PRO KOTV. INJEK. MIKROPIL NA POVR TŔ Ill A lV D DO 200MM M 330.75 330.00 -0.75 1 248.06 412 795.85 -936,05 0,00 411 859,80 -936,05 -0,23%
33 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 178.60 0.00 -178.60 138.01 24 648.59 -24 648,59 0,00 0,00 -24 648,59 -100,00%
35 317326 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (850) M3 12.44 13.04 0.60 15 910.56 197 927.37 0,00 9 546,34 197 927,37 9 546,34 4,82%
36 317365 VÝZTUZ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B T 1.99 1.44 -0.55 28 176.17 56 070.58 -15 496,89 0,00 40 573,68 -15 496,89 -27,64%
38 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ. NÁBŔEZNI ZE ZELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) M3 55.48 52.82 -2.66 9 056.97 502 480.70 -24 091,54 0,00 478 389,16 -24 091,54 -4,79%
39 327365 VÝZTUZ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH. NÁBŔEZNÍCH Z OCELI 10505. B500B T 8.88 8.57 -0.31 28 176.17 250 204.39 -8 734,61 0,00 241 469,78 -8 734,61 -3,49%
40 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ZELEZOBETONU C30/37 M3 138.08 85.96 -52.12 10 679.26 1 474 592.22 -556 603,03 0,00 917 989,19 -556 603,03 -37,75%
41 389365 VÝZTUZ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 22.09 18.10 -3.99 28 176.17 622 411.60 -112 422,92 0,00 509 988,68 -112 422,92 -18,06%
42 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 18.27 28.38 10.11 3 105.13 56 730.73 0,00 31 392,86 56 730,73 31 392,86 55,34%
43 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 8.59 5.14 -3.45 4 007.15 34 421.42 -13 824,67 0,00 20 596,75 -13 824,67 -40,16%
44 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 62.17 5.14 -57.03 759.03 47 188.90 -43 287,48 0,00 3 901,41 -43 287,48 -91,73%
45 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 393.50 0.00 -393.50 989.04 389 187.24 -389 187,24 0,00 0,00 -389 187,24 -100,00%
46 46251 ZAHOZ Z LOMOVEHO KAMENE M3 24.00 38.20 14.20 1 322.55 31 741.20 0,00 18 780,21 31 741,20 18 780,21 59,17%
47 465512 DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 17.18 10.29 -6.89 6 900.29 118 546.98 -47 543,00 0,00 71 003,98 -47 543,00 -40,10%
49 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 344.54 0.00 -344.54 150.16 51 736.13 -51 736,13 0,00 0,00 -51 736,13 -100,00%
50 572123 |NF|LTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 257.64 0.00 -257.64 19.66 5 065.20 -5 065,20 0,00 0,00 -5 065,20 -100,00%
51 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 250.17 77.90 -172.27 13.39 3 349.78 -2 306,70 0,00 1 043,08 -2 306,70 -68,86%
52 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 257.64 0.00 -257.64 250.59 64 562.01 -64 562,01 0,00 0,00 -64 562,01 -100,00%
54 574C77 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM M2 172.27 0.00 -172.27 358.48 61 755.35 -61 755,35 0,00 0,00 -61 755,35 -100,00%
61 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILŮ M2 371.58 293.48 -78.10 138.01 51 281.76 -10 778,58 0,00 40 503,17 -10 778,58 -21,02%
63 78383 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2 10.56 10.26 -0.30 575.02 6 072.21 -172,51 0,00 5 899,71 -172,51 -2,84%
64 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 52.70 34.10 -18.60 161.01 8 485.23 -2 994,79 0,00 5 490,44 -2 994,79 -35,29%

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. UROVEN ZADRŽ NI. N2 - DODAVKA A
67 9113A1 MONTÁŽ M 66.50 8.30 -58.20 1 472,06 97 891.99 -85 673,89 0,00 12218,10 -85 673,89 -87,52%

SVODIDLO OCEL SILNKŠ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ NI. N2 - DEMONTÁZ S
68 9113A3 PŘESUNEM M 79.50 18.00 -61.50 402,52 32 000.34 -24 754,98 0,00 7 245,36 -24 754,98 -77,36%
69 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 51.20 49.30 -1.90 6 072.25 310 899.20 -11 537,28 0,00 299 361,93 -11 537,28 -3,71%
82 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 213.71 180.00 -33.71 2 645.11 565 286.46 -89 166,66 0,00 476 119,80 -89 166,66 -15,77%

NOVÉ POLOZKY
86 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0.00 32.31 32.31 4 470.00 0.00 0,00 144 425,70 144 425,70 144 425,70 100,00%
87 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 0.00 4.50 4.50 26 440.00 0.00 0,00 118 980,00 118 980,00 118 980,00 100,00%
89 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0.00 28.32 28.32 3 998.48 0.00 0,00 113 236,95 113 236,95 113 236,95 100,00%
90 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 0.00 236.65 236.65 2 700.00 0.00 0,00 638 955,00 638 955,00 638 955,00 100,00%
91 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0.00 3.43 3.43 27 650.00 0.00 0,00 94 839,50 94 839,50 94 839,50 100,00%

Celkem 11 692 751,03 - 3 630 475,95 1170 156,56 9 172 712,23 - 2 460 319,39 -21,04%

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek. včetně jejich výměr. vyjadřujících předkládanou změnu.



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV č. 9.3
Evidenční číslo a název stavby: ll/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č.102-008 č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 202 - Most ev.č.102-008 Skupina Změn: 3

Poř. , V , Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
V Kod položky Název položky m.j. V V celkem vc. pol. Smlouvě Zmene rozddu KČ Srn lo uve v KČ KČ KČ Zmene v KČ celkem v KČ

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Miroslav Valenta, (TDI)

Datum: Datum:


